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Abstrakt: Chet tillarini o'qitishning zamonaviy usullari, texnologiyalar, 

interaktivlik va bireysallashtirish prinsiplari asosida rivojlanib kelmoqda. Ushbu 

maqolada, zamonaviy o'qitishning asosiy tushunchalari, ularning o'quvchilar va 

o'qituvchilar uchun afzalliklari, shuningdek, bu usullarni qo'llashning eng samarali 

usullari haqida muhokama qilinadi. 

 Kalit so'zlar: ta'lim, o'quvchi, texnika, interaktivlik, kompetensiya 

 

Zamonaviy chet tillarini o'qitish usullari, texnologiyalar, interaktivlik va 

bireysallashtirish prinsiplari asosida rivojlanib kelmoqda. Bu usullar o'quvchilarni faol 

qatnashishga rag'batlantiradi, ularning shaxsiy o'rganish xususiyatlarini qadrlantiradi 

va ularni global kompetensiyaga tayyorlashda muhim vazifalarni o'z ichiga oladi. 

Yangi Usullarni Qo'llash: 

1. Guruhlash: Zamonaviy o'qitishda guruhlash prinsipi, masalan, mavzularni 

guruhlash va o'quvchilarni guruhlarga bo'lish orqali, o'quvchilarni rivojlantirishga 

yordam beradi. Bu, o'quvchilarning ilmiy materialni o'rganish va o'zlashtirish 

jarayonini boshqarishga yordam beradi. 

2. Kollektiv ta'lim: Zamonaviy o'qitishda kolektiv ta'limning o'rniga, 

o'quvchilarga ijtimoiy o'qish va ish muhokama qilishlari taqdim etiladi. Bu, 

o'quvchilarning ijtimoiy muhitda o'rganish, fikr almashish va jamiyat bilan faol 

ta'kidlanishi imkoniyatlarini ta'minlaydi. 

3. "Ko'p yonli ta'lim": Zamonaviy o'qitish usullari, o'quvchilarga ko'p yonli ta'lim 

imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu usullar, masalan, audio va video darslar, ko'p yonli 

o'quv dasturlari, darsliklar, darsdan keyin mulohazalar va boshqalar orqali 

o'quvchilarni ko'p yonli rivojlantirishga yordam beradi. 

4. "Individualizatsiya": Zamonaviy o'qitish usullari, induvizatsiyalashtirish 

prinsiplari asosida o'quvchilarni har bir o'quvchining shaxsiy o'qish xususiyatlariga 

muvofiq yondashadi. Bu, o'quvchilarning o'rganish darajasini o'zlashtirish, ularning 

ilmiy muvofiqligini oshirish va ularga eng foydali o'qish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

     Chet tillarini masofaviy tarzda o'qitish ham yaxshi tushunchalangan, 

zamonaviy o'qitish usullarini qamrab olgan, ammo asosan endi rivojlanayotgan 

usullardan  biri hisoblanadi. Bu metodika, globalizatsiya, texnologiyalar rivojlanishi 

va kommunikatsiyalar sohasidagi o'zgarishlar kabi sabablarga qaraganda o'quvchilarga 
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chet tillarini o'rganish va o'zlashtirish jarayonida innovatsion yondashuvlar taqdim 

etadi. 

     Chet tillarini o'qitishda zamonaviy usullar bilan ishlashning bir necha 

afzalliklari bor: 

1. Interaktiv darslar: Teknologiya yordamida interaktiv darslar o'tkazish, 

o'quvchilarga mavzuni ko'rib chiqish, amaliy mashg'ulotlar qilish va o'z fikrlarini 

bayon etish imkoniyatini beradi. 

2. Onlayn resurslar: Internet orqali o'quv materiallariga kirish imkonini beradi. 

Bu, o'quvchilarga mustaqil o'rganishni oshiradi va ko'proq ma'lumotga ega bo'lishlari 

uchun keng imkoniyat yaratadi. 

3. Multimedia darslar: Audio va video materiallar, interaktiv darslar, virtual 

darsliklar kabi multimedia vositalar foydalanish, o'quvchilarning dasturlash va 

tushunchalarini oshirishda yordam beradi. 

4. Dastlabki sinovlar va baholar: Online platformalarda dastlabki sinovlar va 

baholar tashkil etish, o'quvchilarning o'zlashtirilgan ma'lumotlarini sinovdan o'tkazish 

va mustaqil o'rganishlarini ta'minlash imkonini beradi. 

5. Kooperativ o'rganish: Onlayn jamoalar, vebinarlar va elektron pochta orqali 

o'quvchilar o'rtasida munozara va ishlash, ta'limning ko'proq interaktiv va kooperativ 

bo'lishini ta'minlaydi. 

6. Foydalanuvchining o'quv yo'nalishi: Teknologiyalar o'quvchilarning shaxsiy 

o'quv yo'nalishiga muvofiq darslar taqdim etish imkonini beradi. Bu, o'quvchilar uchun 

personalizatsiya va mustaqil ta'limning muhim qismlaridan birini tashkil etadi. 

     Bu afzalliklar, chet tillarini o'qitishda zamonaviy usullarni qo'llashning o'quv 

jarayonini yanada samarali va sodda qilishiga yordam beradi. Chet tillarini zamonaviy 

tarzda o'qitishda o'qituvchi quyidagi imkoniyatlarga ega bo'ladi. Onlayn jamoalar, 

vebinarlar va forumlar orqali o'quvchilar o'rtasida munozara va ishlash imkonini 

yaratadi. Bu, ularning bir-birlari bilan fikrlarni almashtirish, ta'lim materiallarini 

tushunish va ko'proq tajriba olishlarini ta'minlaydi. 

     Onlayn platformalarda dastlabki sinovlar, testlar va baholar tashkil etish, 

o'quvchilarning o'zlashtirilgan ma'lumotlarini sinovdan o'tkazish va o'zlarining qanday 

qilib o'rganishlari kerakligini aniqlashga yordam beradi. 

     Zamonaviy tarzda o'qitish, o'quvchilar uchun interaktiv va oson ta'lim muhitini 

yaratish, ularni mustaqil o'rganishga ilhomlantirish va ularning ma'lumotlarini 

oshirishga yordam beradi. 
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